
Uchwała Nr 1/247/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 stycznia

2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-01-03

Numer uchwały 1/247/06

Czego dotyczy uchwała w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261,

poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782 oraz z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Przeznacza się do sprzedaży następujące nieruchomości lokalowe Województwa Mazowieckiego:

1) Lokal nr 2 w budynku przy ulicy Harcerskiej 39/2 w Płocku;

2) Lokal nr 13 w budynku na Osiedlu Zalesie 7/13 w Gostyninie;

3) Lokal nr 21 w budynku na Osiedlu Zalesie 7/21 w Gostyninie.

2. Postanawia się podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży, w

brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały.

3. Wykaz, o którym mowa w ust.2, zostanie wywieszony na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego ul. B.Brechta 3, w Delegaturze Urzędu w Płocku ul. 1-go Maja 7 b oraz na stronie internetowej Urzędu –

www.mazovia.pl.

4. Informację o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w ust.2, w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 2 do uchwały, podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 

w prasie lokalnej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 19.01.2006 00:00

Załącznik Nr 1 

Preview

×

Close

Rozmiar: 32.5 KB, DOC

Załącznik Nr 2 

Preview

×

Close

Rozmiar: 21 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


